РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28 мая 2021 года                                                                              № 8/55
г. Абинск
О награждении участников образовательной акции
«Избирательный диктант» на территории Абинского района

На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 16 февраля 2021 года № 155/1427-6 «О проведении образовательной акции «Избирательный диктант» на территории Краснодарского края» 27 апреля 2021 года территориальной избирательной комиссией Абинская была проведена образовательная акция «Избирательный диктант» среди обучающихся образовательных организаций (уровни: среднее общее образование, среднее профессиональное образование) Абинского района.
За оригинальную идею и неординарный подход к изменению избирательного законодательства Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Отметить и наградить грамотами активных участников образовательной акции «Избирательный диктант» на территории Абинского района согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
3. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Ю.А.Тарновскую.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	Секретаря
территориальной избирательной комиссии  Абинская

подпись

Ю.А.Тарновская

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной комиссии Абинская
от 28 мая 2021 года № 8/55

Список
активных участников образовательной акции «Избирательный диктант» на территории Абинского района

	1.

Ефименко Софья Романовна

учащаяся МБОУ СОШ № 1

	2.

Задоркина
Людмила Михайловна

учащаяся МБОУ СОШ № 15

	3.

Карпенко
 Ева Николаевна

учащаяся МБОУ СОШ № 1

	4.

Коваль Александр Игоревич

учащийся МБОУ СОШ № 1

	5.

Лескин
 Юрий Сергеевич

учащийся МБОУ СОШ № 1

	6.

Парамонова
Елизавета Андреевна

учащаяся МБОУ СОШ № 1

	7.

Пономаренко
 Полина Валерьевна

учащаяся МБОУ СОШ № 1

	8.

Скрытченко Виктория Николаевна

учащаяся МБОУ СОШ № 1